— 1 —

鄂建协〔2019〕54 号

关于公布 2019 年度湖北省建筑施工企业
信用评价结果的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位（含

各分会）：

根据《湖北省建筑施工企业信用评价管理办法（试行）》和《湖

北省建筑施工企业信用评价指标体系（试行）》，遵循为企业和社

会服务、非营利及自愿、公开、公平的原则，我会开展了 2019 年

度湖北省建筑施工企业信用评价工作。经企业申报、各市州协会

审核推荐，信用评价工作委员会组织专家初评，信用评价指导委

员会审定后公示，现将 2019 年度湖北省建筑施工企业信用评价结

果公布如下：

湖北省建筑业协会文件

 — 2 —

中建三局集团有限公司等 76 家企业确定为“AAA”信用等级；

湖北省汉江水利水电建筑工程有限责任公司等 12 家企业确定为

“AA”信用等级；荆州市宝丰建设工程有限公司 1 家企业确定为

“A”信用等级（见附件 1）。

希望获得良好信用等级的企业，守信践诺，再接再厉，为建

筑业高质量发展作出更大贡献。

附件：2019 年度湖北省建筑施工企业信用评价结果名单

湖北省建筑业协会

2019 年 12 月 24 日

 — 3 —

附件

2019 年度湖北省建筑施工企业
信用评价结果名单

序号 企业名称 信用等级

1 中建三局集团有限公司 AAA

2 中国一冶集团有限公司 AAA

3 湖北省工业建筑集团有限公司 AAA

4 新八建设集团有限公司 AAA

5 黄石扬子建安集团有限公司 AAA

6 湖北广盛建设集团有限责任公司 AAA

7 湖北长安建设集团股份有限公司 AAA

8 湖北远大建设集团有限公司 AAA

9 湖北洲天建设集团有限公司 AAA

10 湖北地金建设有限公司 AAA

11 中建三局第一建设工程有限责任公司 AAA

12 中建三局第三建设工程有限责任公司 AAA

13 中铁十一局集团城市轨道工程有限公司 AAA

14 中铁十一局集团建筑安装工程有限公司 AAA

15 中铁七局集团武汉工程有限公司 AAA

16 中南勘察基础工程有限公司 AAA

17 湖北水总水利水电建设股份有限公司 AAA

18 湖北大禹水利水电建设有限责任公司 AAA

19 武汉地质勘察基础工程有限公司 AAA

20 武汉博宏建设有限公司 AAA

 — 4 —

序号 企业名称 信用等级

21 新十建设集团有限公司 AAA

22 武汉市汉阳市政建设集团有限公司 AAA

23 武汉天创市政建设工程有限公司 AAA

24 武汉武建机械施工有限公司 AAA

25 至高建设集团有限公司 AAA

26 大冶城建集团有限公司 AAA

27 大冶建工集团有限责任公司 AAA

28 大冶铜建集团有限公司 AAA

29 大冶有色建筑安装有限公司 AAA

30 湖北江天建设集团有限公司 AAA

31 湖北殷祖古建园林工程有限公司 AAA

32 湖北惠博建筑工程有限责任公司 AAA

33 湖北江铭建设工程有限公司 AAA

34 湖北省清江路桥建筑有限公司 AAA

35 湖北宜翔建设有限公司 AAA

36 湖北益通建设股份有限公司 AAA

37 宜昌富强工程有限责任公司 AAA

38 湖北沛函建设有限公司 AAA

39 秭归县沙镇溪建筑有限责任公司 AAA

40 长信建设有限公司 AAA

41 中国化学工程第十六建设有限公司 AAA

42 湖北领驭建设有限公司 AAA

43 保康县建设工程总公司 AAA

44 中天交通建设投资集团有限公司 AAA

45 湖北山水凌云建设工程有限公司 AAA

46 襄阳路桥建设集团有限公司 AAA

 — 5 —

序号 企业名称 信用等级

47 湖北泰江水利建设有限公司 AAA

48 湖北江汉良机石化工程集团有限公司 AAA

49 湖北大邦建筑工程有限公司 AAA

50 天恩建设集团有限公司 AAA

51 湖北恒畅路桥有限公司 AAA

52 湖北帅昌建设工程有限公司 AAA

53 湖北凯耀宏建设工程有限公司 AAA

54 湖北长江路桥股份有限公司 AAA

55 湖北中民建筑工程有限公司 AAA

56 湖北楚义市政工程有限公司 AAA

57 湖北名企建筑工程有限公司 AAA

58 湖北三江建设发展有限公司 AAA

59 湖北润科建设集团有限公司 AAA

60 湖北洈水建设工程有限公司 AAA

61 湖北安德广厦建设有限公司 AAA

62 湖北银都建设集团有限公司 AAA

63 湖北凌峰建筑工程有限公司 AAA

64 湖北恒丰建设有限责任公司 AAA

65 湖北磐泰建筑工程有限公司 AAA

66 湖北鼎立建设集团有限公司 AAA

67 金晟建设集团有限公司 AAA

68 湖北美联建设工程有限公司 AAA

69 亚鑫建设集团有限公司 AAA

70 湖北华顶建筑工程有限公司 AAA

71 湖北兴达建筑工程有限公司 AAA

72 天门市华晨建筑工程有限公司 AAA

 — 6 —

序号 企业名称 信用等级

73 恩施自治州翔宇建设工程有限公司 AAA

74 荣锦建设工程集团有限公司 AAA

75 恩施兴州建设工程有限责任公司 AAA

76 湖北长和建设工程有限公司 AAA

77 湖北省汉江水利水电建筑工程有限责任公司 AA

78 湖北长德建筑工程有限公司 AA

79 湖北倬晟建设工程有限公司 AA

80 湖北晓成建设有限公司 AA

81 恩施宏城建设有限责任公司 AA

82 恩施州云飞建设有限公司 AA

83 湖北河泽水利水电工程有限公司 AA

84 湖北中森华泰建筑工程有限公司 AA

85 湖北业成建筑工程有限公司 AA

86 湖北智成建筑有限公司 AA

87 湖北君昌建设工程有限公司 AA

88 湖北望新建设有限公司 AA

89 荆州市宝丰建设工程有限公司 A

主题词：公布 2019 年度建筑施工企业信用评价结果 通知

 湖北省建筑业协会           2019 年 12 月 24 日印发